
　○  『共済だより』4月号33ページに掲載しました下記のレクリエーション施設の料金表について誤りがございましたので、お詫  
　びして、訂正いたします。 
  「手ぶらでキャンプ」には、利用券が使用できません。

都道府
県　名 施設名 開設期間 利用者

区　分 利用料金 補助金額 備　　考

群馬県 丸沼高原
オートキャンプ場 5月～ 10月 共通

フリーサイト 3,000円～
1,500円

＊営業日については、施設へお問い合わせください。
＊フリーサイト、電源付きサイトはそれぞれ1泊1台の料金となります。
＊別途入場料がかかります。
＊デイキャンプの利用料金は1名様の利用料金

電源付きサイト 4,000円～
デイキャンプ 1,000円 700円

【正】

都道府
県　名 施設名 開設期間 区分および利用料金 補助金額 備　　考

群馬県 丸沼高原
オートキャンプ場 5月～ 10月

共通 フリーサイト 3,000円～

1,500円 ＊長期休業期間有（11月～4月）
＊フリーサイト、電源付きサイトはそれぞれ1泊1台の料金となります。

電源付きサイト 4,000円～

大人 手ぶらでキャンプ（食材付） 8,400円～
手ぶらでキャンプ（食材無） 6,900円～

小人 手ぶらでキャンプ（食材付） 7,400円～
手ぶらでキャンプ（食材無） 5,900円～

【誤】

レクリエーション施設の利用料金表の訂正について

　○下記のレクリエーション施設について、施設側より利用料金等の連絡がありましたのでお知らせいたします。

都道府
県　名 施設名 開設期間 利用者

区　分 平日 土日祝 補助金額 備　　考

千葉県 野天風呂　湯の郷 年間
大人
小人

620円
150円

700円
150円

注）500円
＊大人は中学生以上
＊小人は3歳以上小学生未満
＊3歳未満は無料

適用年月日：平成30年4月1日から

都道府
県　名 施設名 開設期間 利用者

区　分 利用料金 補助金額 備　　考

 埼玉県 鉄道博物館 年間
一般

小中高生
幼児

 1,300円
 600円
300円

注）700円 ＊幼児は3歳以上の未就学児

適用年月日：平成30年7月5日から

レクリエーション施設の利用料金等の変更について

お問い合わせ先　施設課　☎048-822-3304

注）利用料金が補助金額以下の場合は、当該表示料金を補助金額といたします。
※■■網掛け箇所が変更内容となります。

定期的な健診で健康な歯を保つため
歯科健康診査を受診しましょう！

対 象 者　…………………組合員（任意継続組合員は除く。）とします。

健診項目　…………………歯の状況、歯周組織の状況、口腔清掃状態の健診などを行います。

受診できる医療機関　……   歯科医師会に加入している県内の歯科医療機関で受診できます。 
なお、歯科医師会に加入している歯科医療機関については、歯科医師
会のホームページまたは本組合のホームページで確認してください。

申込み方法等　……………
　(1)   歯科医療機関に直接電話等で予約を取ります。予約の際、「埼玉県市町村職員共済組合の歯科健康診査」である

旨を必ず歯科医療機関に伝えてください。
　(2)   予約後、「歯科健康診査申込書」を各所属所の共済事務担当課または、本組合のホームページからダウンロード

して、健診日の30日前までに共済事務担当課に提出してください。
　(3)   申込書提出後共済組合から、「歯科健康診査票」を発行しますので、必要事項を記入のうえ、健診当日に医療機関

の窓口に提出して受診してください。
そ の 他　…………………健診の結果、歯石の除去、虫歯の治療等が必要な場合は、保険診療（自己負担）となります。

お問い合わせ先　福祉課　☎048-822-3305

年１回
自己負担なし

で

歯の健康診査
が

受けられます
。
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